
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2002 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições e de acordo com a decisão do Conselho de Ensino. Pesquisa e 

Extensão/CEPE, em sua 354 a  Reunião, realizada no dia 5/4/2002, à vista do contido 

no 01. CEAM n. 011/2002. de 12 de março, 

RESOLVE: 

Designar o Professor Doutor Cezar Martins de Sã para exercer a 

função de Coordenador do Núcleo de Estudos sobre a Amazônia/NEAz, do Centro 

de Estudos Avançados Multidisciplinares/CEAM. com  mandato de dois anos, a partir 

de 5 de abril de 2002 

Brasília, 	C) de 	 de 2002. 

Lauro Morhy 

Reitor 

cc: VRT/DECANATOS/SOC/AcS/CEAM/NEAz. 

ESP!Lina. 


